令和７年３月吉日

関係中学校長 様

安城学園高等学校

校長 熊谷 誠人

（公印省略）

令和７年度 二次募集  不実施のご連絡

啓蟄の候 貴校におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動に格別のご理解とご指導を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和７年度は「二次募集」を実施しないことを決定いたしましたので、ご連絡申

し上げます。

記

二次入学試験

不実施

以 上